

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0533/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****NOROESTE SAUDE ASSISTENCIAL LTDA ME - CNPJ: 31970026000196**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005030	AVENTAL IMPERMEÁVEL PVC BRANCO	30	17,5000	525,00
2	004833	AVENTAL TÉRMICO IMPERMEABILIZADO 1,20 X 0,70 ALTA TEMPERATURA	60	173,5000	10.410,00
3	009397	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N 37	5	70,0000	350,00
4	009398	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N38	14	70,0000	980,00
5	009399	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N39	12	70,0000	840,00
6	009400	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N40	28	70,0000	1.960,00
7	009401	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N41	12	70,0000	840,00
8	010491	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N43	6	70,0000	420,00
9	010366	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N44	6	70,0000	420,00
10	010506	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N46	5	70,0000	350,00
11	008555	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO G PROTEÇÃO DA COLUNA DO TRABALHADOR, AGINDO NA PREVENÇÃO DOS RISCOS DE LESÕES.	15	45,0000	675,00
12	008556	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO GG. PROTEÇÃO DA COLUNA DO TRABALHADOR, AGINDO NA PREVENÇÃO DOS RISCOS DE LESÕES.	12	45,0000	540,00
13	008743	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO M	9	45,0000	405,00
14	008742	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO P	18	45,0000	810,00
15	002329	LUVA ANTI-CORTE NÍVEL 5 COM BANHO PU SS1008	30	34,5000	1.035,00
16	003615	LUVA DE COBERTURA EM VAQUETA E RASPA	4	49,5000	198,00
17	002564	LUVA TÁTIL BLACK TAM. G	60	7,1000	426,00
18	002863	LUVA TÁTIL BLACK TAM. GG	40	7,1000	284,00
19	003800	LUVA TÉRMICA DE COZINHA INDUSTRIAL 5 DEDOS CANO LONGO CA 28.689.	20	165,5000	3.310,00
20	008303	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	30	19,5000	585,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			25.363,00

Fornecedor:**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003600	CAPA PARA CHUVA AMARELA DE PVC, COM FORRO, 1,35M, GG	30	21,0000	630,00
2	002405	LUVA DE PROTEÇÃO TÉRMICA 5 DEDOS ATÉ 250° RIO-224-K-PA PUNHO LONGO 45CM PALMA META-ARAMIDA	20	170,0000	3.400,00
3	009636	LUVA ISOLANTE ALTA TENSÃO CLASSE 00 = 2,5KV 500V ELETRICISTA	4	198,0000	792,00
4	002933	LUVA LATEX VERDE TAM M	80	5,5000	440,00
5	004905	LUVAS ANTI DERRAPANTE, TRICOTADA EM FIOS DE ALGODÃO E POLIESTER MESCLADO, PIGMENTOS EM PVC NA FACE PALMAR, ACABAMENTO EM OVERLOQUE, PUNHO ELÁSTICO TAM.UNICO	30	4,0000	120,00
6	006644	ÓCULOS DE PROTEÇÃO DE POLICARBONATO, LENTE TRANSPARENTE /INCOLOR 23CM X 11 CM X 5CM	200	5,0000	1.000,00
7	010514	SAPATO SOFT WORKS BRANCO TAM.33	4	80,0000	320,00
8	010515	SAPATO SOFT WORKS BRANCO TAM.34	4	80,0000	320,00
9	010516	SAPATO SOFT WORKS BRANCO TAM.35	9	80,0000	720,00
10	010517	SAPATO SOFT WORKS BRANCO TAM.36	22	80,0000	1.760,00
11	010518	SAPATO SOFT WORKS BRANCO TAM.37	18	80,0000	1.440,00
12	010519	SAPATO SOFT WORKS BRANCO TAM.38	12	80,0000	960,00
13	010520	SAPATO SOFT WORKS BRANCO TAM.40	6	80,0000	480,00
14	010521	SAPATO SOFT WORKS BRANCO TAM.42	3	80,0000	240,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			12.622,00

		TOTAL GERAL ==>			37.985,00
--	--	---------------------------	--	--	------------------